



Poznań, dnia 31.08.2022 r.

dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę urządzeń medycznych (ID 656593)

### WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniem dotyczącymi treści ogłoszenia, Zamawiający poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**1. Pytanie:**

**Opis przedmiotu zamówienia - pkt. 1, 1.3** Zamawiający nie ujął w opisie dostawy noszy transportowych. Prosimy uprzejmie o odpowiedź czy są one przedmiotem oferty?

**Odpowiedź:** Tak, nosze są przedmiotem oferty.

**2. Pytanie:**

**Opis przedmiotu zamówienia - pkt. 1.4 oraz Wzór umowy** Prosimy uprzejmie o odpowiedź Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony zestaw był fabrycznie nowy, nieużywany i nie podemonstracyjny z datą produkcji nie wcześniej niż 2022 rok?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby dostarczony zestaw był fabrycznie nowy, nieużywany i nie demonstracyjny z datą produkcji nie wcześniej niż 2022 rok.

**3. Pytanie:**

Opis parametrów w punktach 1.2, 2.1, 2.2, 2.4, 2.12, 2.17, 2.18. nie posiada wymagalności (**brak słowa „TAK” w opisie „Parametry” jednoznacznie wskazuje na cechę opcjonalną/punktowaną a nie graniczną/konieczną do spełnienia**) i w obecnej formie pozwala na zaoferowanie zestawu transportowego z pominięciem tychże parametrów. Prosimy zatem o doprecyzowanie, czy są to również parametry graniczne, których niespełnienie spowoduje odrzucenie oferty.

**Odpowiedź:**

**1.2** - W opisie wskazana jest wartość konieczna/graniczna: minimum 10G.

**2.1** – Brak wartości koniecznej/granicznej.

**2.2** – W opisie wskazane zostały wartości graniczne (Wymiary max. 100 x 60 x 55 [cm]  
Wymiar min. 75 x 40 x 40 [cm])

**2.4** – Brak wartości koniecznej/granicznej.

**2.12** – Brak wartości koniecznej/granicznej.

**2.17** - W opisie wskazana została minimalna wartość graniczna górna 38°C. Dodatkowo wskazują wartość graniczną dolną na 25°C. Daje nam to konieczny warunek do spełnienia minimalnego zakresu temperatury od 25°C do 38°C.

**2.18** – W punktacji parametrów wystąpił błąd pisarski. Powinno być napisane:

5-95% - 5 pkt

20-95% - 0 pkt (zakres ten jest również minimalnym, którego warunek powinien zostać spełniony)

Z-ca Dyrektora  
ds. Eksploatacyjno-Technicznych  
mgr inż. Michał Cędźmierowski

Kierownik  
Działu Aparatury Medycznej  
mgr inż. Rafał Zgondek

